

Dílčí položkový rozpočet - neuznatelné náklady

Zakázka: **Rekonstrukce obecních bytů v BD ve Vranově nad Dyjí - SO 02 Zpevněné plochy**

Místo **Vranov nad Dyjí**

Objednatel: **Městys Vranov nad Dyjí**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.**

IČ: **48531235**

Husova 890

DIČ: **CZ48531235**

67602 Moravské Budějovice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			321 328,03
-----	--	--	------------

PSV			15 325,00
-----	--	--	-----------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			336 653,03
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	336 653,03 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Snížená DPH	15 %	50 497,95 CZK
-------------	-------------	----------------------

Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	-------------	-----------------

Zaokrouhlení		0,00 CZK
--------------	--	-----------------

Cena celkem s DPH		387 150,98 CZK
--------------------------	--	-----------------------

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			42 502,63
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 649,40
4	Vodorovné konstrukce	HSV			78 650,00
5	Komunikace	HSV			134 516,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			40 945,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 065,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 325,00
Cena celkem					336 653,03

Dílčí položkový rozpočet - neuznatelné náklady

S:	Rekonstrukce obecních bytů v BD ve Vranově nad Dyjí - SO 02 Zpevněné plochy
O:	Vranov nad Dyjí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				42 502,63		0,01907		0
1	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	1,50000	660,00	990,00	0,01271	0,01907	0	0
2	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,20000	710,00	852,00	0	0	0	0
3	120901123RT1	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pneumatickým kladivem 0,5*0,5*0,6*3	m3	0,45000	3 500,00	1 575,00	0	0	0	0
				0,45000						
4	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 260*0,25	m3	65,00000	150,00	9 750,00	0	0	0	0
				65,00000						
5	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 0,5*0,5*0,45*3	m3	0,33750	350,00	118,13	0	0	0	0
				0,33750						
6	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 65+0,3375	m3	65,33750	200,00	13 067,50	0	0	0	0
				65,33750						
7	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	115,00000	50,00	5 750,00	0	0	0	0
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	104,00000	100,00	10 400,00	0	0	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				1 649,40		1,515		0
9	272313611R00	Beton základových kleneb prostý C 16/20 0,5*0,5*0,8*3	m3	0,60000	2 749,00	1 649,40	2,525	1,515	0	0
				0,60000						
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				78 650,00		140,0256		0
10	451577977R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm 260*1,1	m2	286,00000	110,00	31 460,00	0,1836	52,5096	0	0
				286,00000						
11	451579977R00	Příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 10 cm 286*15	m2	4 290,00000	11,00	47 190,00	0,0204	87,516	0	0
				4 290,00000						
Díl:	5	Komunikace				134 516,00		67,17204		0
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	258,00000	288,00	74 304,00	0,0739	19,0662	0	0
13	592452655R	Dlažba zámková přírodní 20x10x8, povrch STANDARD 258*1,05	m2	270,90000	180,00	48 762,00	0,176	47,6784	0	0
				270,90000						
14	597071121RU1	Žlab odvodňovací polymerbeto100, dl. 500 mm, B 125, stavební výška 115 mm, můstkový litinový rošt	kus	8,00000	1 150,00	9 200,00	0,04593	0,36744	0	0

		Dodávka a montáž, včetně litinové mříže. Osadit do betonového lože dle doporučení výrobce - započítat.								
15	597071123R00	Žlabová vpust' polymerbet 100, dl.500 mm, B 125	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	0,06	0,06	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				40 945,00		21,29742		0
16	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	62,00000	475,00	29 450,00	0,26981	16,72822	0	0
		7+5+8+5,5+8,5+5+9+6,5+1+1+5,5		62,00000						
17	917862111RU4	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včet. obrubníku obloukového CSB H 25 R 780/150/250	m	10,00000	785,00	7 850,00	0,28124	2,8124	0	0
18	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	9,00000	405,00	3 645,00	0,1952	1,7568	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				23 065,00		0		0
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	230,65000	100,00	23 065,00	0	0	0	0
		0,02+1,51+140,03+67,7+21,3+0,09		230,65000						
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				15 325,00		0,0854		0,402
20	767911120R00	Montáž oplocení z pletiva v.do 1,6 m,napínací drát	m	2,50000	350,00	875,00	0	0	0	0
21	553424532R	Panel oplocení h=1530 mm, l=2510 mm, Zn + komaxit RAL 6005 (tmavě zelená)	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	0,0104	0,0104	0	0
22	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0	0	0	0
23	55342603R	Branka zel. - komaxit, 2 sloupky, h = 1600 mm, š = 1000 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,028	0,028	0	0
		Dodat včetně kliky a zámku s vložkou cylindrickou.								
24	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	0	0	0	0
25	55342653R	Brána zel. - komaxit, 2 sloupky, h = 1600 mm, š = 3600 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,047	0,047	0	0
		Dodat včetně kliky a zámku s vložkou cylindrickou.								
26	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,00000	450,00	450,00	0	0	0,21	0,21
27	767920810R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,00000	350,00	350,00	0	0	0,192	0,192

26

336 653,03

